וכך כתב על פאהן בפרק "השרידה היחידה" בספרו **עיר ואם בעיני בניה**: "ואף בהיותי מורה, עוררתי את תלמידתי חוקרת הספרות, נורית גוברין, לכנס נפוצות יצירתי בדפוס ובכתב יד, ולהוציאם, בתוספת מבוא, במגילת ספר, להיותה יד ושם לחולם ציון, שביקש לבוא אליה, ולא בא ונספה עם הנספים".⁴³

את כתב הסנגוריה החשוב ביותר על גליציה, סופריה ותרבותה פרסם סדן בעיתון **דבר בכ"ט באב תרצ"ח**, 26 באוגוסט 1938, כ"מכתב ברכה" לרגל יובל החמישים של עגנון, יחד עם דבריהם של מברכים אחרים מיוצאי גליציה, ובהם ר' בנימין ואשר ברש. מטרתו המוצהרת הייתה "מחזיר עטרה, של משיב כבוד לפרובינציה נידחת".⁴⁴ וכך כתב: "גליציה – מי אינו יודע דרושה גליציה? גולה עוֹטְקָה ואֶבְלָה, סחופה ועלובה שבגלויות היתה.